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Prabuty, 27.04.2021 r.
Strona internetowa prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/pn/prabuty
INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dot.: Postępowania prowadzonego jest w trybie podstawowym przewidzianym art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Prawo zamówień publicznych” na: Remont budynku świetlicy wiejskiej w Laskowicach, gm. Prabuty, znak sprawy: ZP.261.13.2021.EFS.
Na podst. art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zamieszcza informacje o wyniku postępowania, w tym: 
1. O wyborze najkorzystniejszej oferty:

	Numer ofert
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena 
ofertowa 
	Okres gwarancji 
i rękojmi 
	Uzasadnienie wyboru

	4
	REMBUD Krzysztof Paziewski

ul. Kopernika 3

82-500 Kwidzyn
	318.730,00 zł
	5 lat
	Oferta spełnia wszystkie wymagania SWZ i  otrzymała maksymalną liczbę punktów w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym postępowaniu.


2. O wykonawcach którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium i łączną punktację:

	Nr oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Pkt. w kryterium „Cena”
	Pkt. w kryterium „Okres gwarancji i rękojmi”
	Łączna liczba pkt.

	1
	P.P.H.U. „ANDYS” Andrzej Mieleszczuk

ul. Słoneczna 1

82-440 Dzierzgoń
	52,60 pkt.
	40 pkt.
	92,60 pkt.

	2
	Spółdzielnia Produkcyjno – Usługowa „RODŁO”

ul. 11 Listopada 26

82-500 Kwidzyn
	35,26 pkt.
	40 pkt.
	75,26 pkt.

	3
	BRT Arkadiusz Krzemiński

ul. Piekarska 1

82-500 Rozpędziny
	35,75 pkt.
	40 pkt.
	75,75 pkt.

	4
	REMBUD Krzysztof Paziewski

ul. Kopernika 3

82-500 Kwidzyn
	60 pkt.
	40 pkt.
	100 pkt.


3. Jednocześnie Zamawiający informuje, że działając na podst. art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może zostać zawarta od dnia 5 maja 2021 r.

Zatwierdził: Kierownik Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Prabutach

Wanda Angielska – Koniszewska
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